Ente Plblico;

Cuenta Publica 2020
Estade de Situacidn Fnanciera
Del1 de Enero al 30 de soptiombre de 2020 y 2019
(Pesos)

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado do Tlazeala

ACTIVO
Aethve Circelante

Efectvo y Equivalen tes

Derechos = Recibis Efective & BEqunalontes

Dercchos @ Recibir Bignes & S=nicios

Inventarios

Amasenes

Estimacdion por Perdida ¢ Deteriore de Actvas Girculantes
Ctros Aclivos Clrculantos

Total de Activas Circulantes

[ Aetive No Ciroulante

Iy
Lies

F @& Largo Plazo
v @ Reciolr Bfective o Eguivalentes = Larga Plage

Elones Mucbles
Actives Intangiblos

L=} H ¥, rizmcian A do Sisnes
Activoe Diforidos
Estmacicn por Perdida o inro de Activee no G

Total de Activax No Clrewiantes

Totel del Activo

Bienos I B ¥ en Progeas

18670747

18,672,584

£.834
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5934 8542

24 g07 527

8004 587
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1,308 858

TR2TATS

CONCEPTO

FPASIVO
Pasivo Cireulamte

Cuentas por Pagar a Corto Plam

Documentss per Pagar 3 Conta Blazg

Porcian a Corte Plazs ds la Deuda Piblica s Larga Plazs

Tiules y Valores @ Certs Plozo

Pasives Diferidos a Corts Plasm

Fondos y Bienes de Torceros en Garantia ya Administrecion a Sarte Plaz
Provisiones & Corto Plaz

Otros Pasivos 3 Cofto Plaze

Total de Pashvos Circulantes
Poalens W Civulsrde

Cugnas pen Fagnralarge [Maes

Burumoniss pui Pagar 6 Latss Flazs

Beuda Piklies @ Larga Flazs

Fasives Diferidos & Largo Plam

Fondoes yBi=nes de Terceras on Garantia o en Administracien A Large Plazo
Provisiones a Largo Flam

Total do Pash-os No Clrewlanfos

Total del Pazivo

HACTENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Fportaciones
Donaciones de Capital
Actializacion dg ja Hacienda Poblica / Patrimonie

L del Ej {Ahormo / D
e Eji
Rwaliios
Resenas
de Resul de B
Excoze o im enfa A dela r Fuat:
R por B

Resuitade por Tonencla de Adives no Menetarios

Total Haclenda Pabitea/ Patrimonio

Tetal dol Pasive y Haeiends Pablica / Patrim onio

£58,763
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23948764

18,403,521
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23,548,764

24 BOT 527

1.736 955
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T4.808

1.812.650
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1,812 650
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£,515,023

4.073 803
1441210
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5515023

7,827 674

o Bominguez
Tribunal de Justicia

bllidad del emisor

TRIBUNAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA DEL
ESTADO DE TLAXCALA
DRESIDENCIA




